4.5 В случае отсутствия у Лицензиара оригинала Договора, подписанного Сторонами, Лицензиат не имеет право ссылаться на 
несогласованность его условий в случае, если ПО было им активировано.

5 ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
5.1 Цена Договора (Лицензионное вознаграждение) составляет сумму в размере 118 800 (Сто восемнадцать тысяч восемьсот) рублей, без 
налога (НДС). Лицензионное вознаграждение не облагается НДС на основании подпункта 26 п. 2 ст. 149 Налогового кодекса РФ. г 
5.2 Источник финансирования: выплата Лицензионного вознаграждения осуществляется за счет собственных денежных средств,